
11... ""C

~ CÀMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N"n5 ,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar ELIOVALDO JOSÉ FERREIRA a partir de
10.02.99 do cargo em comissão de Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, CL-14 e devolver o servidor ao órgão de origem.

2 - Exonerar RONAN BATISTA DE SOUZA a partir de
10.02.99 do cargo em comissão de Chefe da Assessoria de Plenário e
Distribuição, CNE.

3 - Exonerar RlNALDO FAÇANHA MORELLI do cargo de
Encarregado de Fotografia, CL-04, da Seção de Divulgação, da Coordenadoria
de Comunicação Social.

4 - Nomear FÁBIO RIVAS DE ALMEIDA FISCHER para
exercer o cargo de Encarregado de Fotografia, CL-04, na Seção de Divulgação
da Coordenadoria de Comunicação Social.

5 - Nomear BRASIL JOSÉ BRAGA para exercer o cargo em
comissão de Chefe da Unidade de Constituição e Justiça, CL-14, na
Assessoria Legislativa.

6 - Exonerar ROBSON CRISPIM COSTA do cargo em comissão
de Chefe da Unidade de Constituição e Justiça, CL-14, bem como nomeá-lo
para exercer o cargo em comissão de Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, CL-14.

SAlN-Parque Rural - 701186-91111 ~ Brasília - DF



~ CÁMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

7 - Exonerar ITAMAR PINHEIRO LIMA do cargo de Assessor
Especialista, EP-12, da Diretoria de Administração e Finanças, bem como
nomeá-lo para exercer o cargo em comissão de Chefe, CNE, da Assessoria de
Plenário e Distribuição.

Publique-se e registre-se.

Brasília, JO de fevereiro de 1999

Presidente

SAIN-Parquc Rural - 701186-9011 " Brasília - DF


